
Zarządzenie Nr 664/ZKO/2022
Prezydenta Miasta Słupska

                              z dnia 29 sierpnia 2022 r.                            

w sprawie powołania Dyrektora instytucji artystycznej pn. Polska Filharmonia „Sinfonia Baltica”
im. Wojciecha Kilara.              .

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  z  póżn.  zm.)  oraz  art. 15 ustawy z  dnia  25  października  1991  r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Panią  Alinę  Ratkowską  na  stanowisko  Dyrektora  instytucji  artystycznej  pn.  Polska
Filharmonia  „Sinfonia  Baltica”  im.  Wojciecha  Kilara  na  czas  określony  –  na  pięć  sezonów
artystycznych, tj. od dnia 01.09.2022 r. do dnia 31.08.2027 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022  r.

PREZYDENT
       MIASTA SŁUPSKA

        Krystyna Danilecka-Wojewódzka




